A

O 0 N o u »h W N =

== =
N = O

ispitni centar

Ime

ANDELA
SAVA
MARK
LUKA
JOVAN
IGOR
SASA
DENISA
PAVLE
UNA
PETAR
NIKOLA

Prezime

BOGAVAC
HUTER
IVANOV
KANKARAS
KOVACEVIC
KOVALJ
LEKIC
MAHMUTOVIC
PUPOVIC
SPADIJER
TABAS
VUKSIC

Godina: 2020/2021

MATEMATIKA Il

Skola

JU Gimnazija 'Miloje DobraSinovi¢', Bijelo Polje

JU Srednja mjeSovita Skola 'l.Goran Kovaci¢', Herceg Novi
JU Srednja mjeSovita Skola 'l.Goran Kovaci¢', Herceg Novi
JU Gimnazija 'Stojan Cerovié¢', Niksi¢

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija 'Niko Rolovi¢', Bar

JU Gimnazija 'Niko Rolovi¢', Bar

JU Gimnazija 'Miloje DobraS$inovi¢', Bijelo Polje

JU Gimnazija 'Tanasije Pejatovi¢', Pljevlja

JU Gimnazija, Cetinje

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija, Kotor

Datum Stampe: 8.2.2021

Broj bodova na sk.
takmicenju

77
75
78
75
80
92
93
78
85
78
75
75




